依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》、《政府采购框架协议采购方式管理暂行办

法》等有关的法律法规，以及本采购项目的框架协议采购征集文件，甲乙双方同意签订本合同。 具体情况及要

求如下：

一、项目信息：

序号 采购目录 商品名称 单价 数量 单位 总价

1
便携式计算机

长城（Great Wall）长城
TN140A2-048（飞腾腾锐

D2000/16G/1TB
SSD/2G独显/14英寸）便

携式计算机

5,500.00 元 1.00 台 5,500.00 元

预装操作系统:符合安全可靠测评要求的银河麒麟桌面操作系统

共计人民币（小写）：￥5,500.00

共计人民币（大写）：伍仟伍佰元整

（1）政府采购组织形式：政府集中采购
（2）政府采购方式：框架协议
（3）合同是否分包：否
（4）是否涉及进口产品：否

二、合同履行：

收货时间：11月30日前

收货单位：重庆市石柱土家族自治县桥头中学校

收货地址：重庆市石柱土家族自治县-石柱县桥头中学校（王代权收）02373387052/19942288295

配送商品：长城（Great Wall）长城TN140A2-048（飞腾腾锐D2000/16G/1TB SSD/2G独显/14英寸）便携式计算机

* 1.00台

三、付款方式：